Dergimizin bu sayısında yer bulan iki hadis makalesinden biri Fatma
Betül Altıntaş’a ait olan “Osmanlı Muhaddislerinden Kemâhi’nin El-Mü-
heyyâ Adlı Şerhinde Mezhep Faktörünün Etkileri” başlıklı çalışma. Maka-
lede Altıntaş, Osmanlı dönemi önemli muhaddislerinden olan ve el-Mu-
vattaʾ şarihlerinden Kemâhî’yi (ö. 1171/1757) ve onun Muvattaʾnın İmam
Muhammed b. Hasen eş-Şeybânî rivayeti üzerine yazdığı el-Müheyyâ fî
keşf-i esrâri’l-Muvattaʾ adlı eserini ele almaktadır. Eserin özellikle Mâlikî
ve Hanefî mezhebi arasında ihtilaf doğuran meseleler konusundaki yak-
laşımı ve Kemâhî’nin Hanefî kimliğinin bu meselelerin ele alınışına nasıl
tesir ettiği de ortaya konulmaktadır.